

Weihnachtsangebot

ab Samstag, 21. November 2020

bis zum Jahresende (bzw. solange Vorrat reicht)



Rivaner trocken

0,75 Ltr.

~~5,07 €~~

4,60 €

(1L=6,13 €)



Kerner Kabinett

0,75 Ltr.

~~5,16 €~~

4,70 €

(1L=6,27 €)



sweet rosé

0,75 Ltr.

~~4,96 €~~

4,60 €

(1L=6,13 €)



Silvaner trocken

"Blaue Mauer", 0,75 Ltr.

~~6,73 €~~

6,30 €

(1L=8,40 €)



Portugieser

dr Jong, 0,75 Ltr.

~~4,96 €~~

4,60 €

(1L=6,13 €)



Spätburgunder

trocken, 0,75 Ltr.

~~7,40 €~~

6,90 €

(1L=9,20 €)

Weingärtnergenossenschaft Hohenneuffen Teck eG

Kelterplatz 8, 72639 Neuffen

www.weingaertner-neuffen.de

info@weingaertner-neuffen.de

Verkauf geöffnet:

Mo-Fr. 15 - 18 Uhr

Sa. 9 - 12 Uhr